КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.11.2013 г.  № 118-р

	г. Куртамыш

О результатах конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы Администрации Куртамышского района и конкурса по включению в кадровый резерв  муниципальной  службы Администрации Куртамышского района, состоявшихся 20 ноября 2013 года

В соответствии со статьями 28, 32, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   пунктом  20  Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 26, пунктом 1 статьи 18 Положения о муниципальной службе в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 26 июня 2008 года № 39, пунктом 8 и 9 Положения о резерве муниципальной  службы  в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 28,  решением конкурсной комиссии от 20 ноября 2013 года

ОБЯЗЫВАЮ:

         1. Назначить победителем конкурса на замещение вакантной должности главного специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района Малышеву Татьяну Петровну.

         2. Включить в кадровый резерв для замещения должности главного специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района Майорову Алёну Александровну.

        3. Конкурс по включению в кадровый резерв на должность руководителя сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района признать несостоявшимся, так как в результате проведения конкурса не были выявлены кандидаты, отвечающие квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.
        4. Заместителю Главы Куртамышского района- руководителю финансового отдела Администрации Куртамышского района Бояринцевой Т.А. заключить трудовой договор с Малышевой Т.П.

        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.
Глава Куртамышского района

                   В.А. Суханов

Обанина Т.А.

21360

Разослано по списку (см. на обороте)